Poder Legislativo

OFÍCIO N.º 211/2024JCMAC

Alfredo Chaves (ES), 18 de setembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

Assunto: ªfonºa promulgação da Lei. Complementar n.º 05112024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A CÁMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, vem respeitosamente,

neste ato representado pelo Presidente, conforme o Inciso V, do Art. 67, da Lei

Orgânica do Município de Alfredo Chaves, informar a Vossa Excelência, a

promulgação da LEI COMPLEMENTAR N.º 051/2024 que altera a Lei

Complementar n.º 027/2020, referente ao Código Tributário do Município de

Alfredo Chaves, para fazê-la executar nos termos da Lei, conforme segue anexa.

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de elevada estima e
consideração.

Rua Cais Costa Pinto, n.“ 62, Bairro Geovani Breda Alfredo Chaves, ES — CEP: 29240—000
' F ª .  . v. , , . . ' , . ' . ' S W  _ ' ,_ ' '

Poder LeçíislatiVe

OFÍCIO N.º 211/2024ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 18 de setembro de 2024.

Ao EXCelentíssimo Senhor

FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE

PREFEITO MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

Assunto: Iltforma promulgação da Lei Complementar n..º 05112024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A CAMARA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES, vem respeitosamente,

neste ato representado pelo Presidente, conforme o Inciso V, do Art. 67, da Lei

Orgânica do Município de Alfredo Chaves, informar a Vossa Excelência, a

promulgação da LEI COMPLEMENTAR N.º 051/2024 que altera a Lei

Complementar nº 027/2020, referente ao Código Tributário do Município de

Alfredo Chaves, para fazê-la executar nos termos da Lei, conforme segue anexa.

Sem mais para o momento, reiteramos os protestos de elevada estima e

consideração.

S - CEP: 29240—000
gama.-343, __,

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 37003400320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.